
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 02.05.2025 10:23 - Strona 1

Mistrzostwa Polski w pływaniu w kategorii OPEN i Młodzieżowców 19-23 lat
Lublin, 28.4. - 1.5.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny O P E N
28.04.2025 - 16:41 Wyniki

Rekord Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 19 - 23 8:35.94 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Rijeka (CRO) 09.08.2004
Rekord Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina 01605 Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009

Minimum kwalifikacyjne MŚ Seniorów - Singapur Open: 8:34.62  /  Minimum kwalifikacyjne MŚ Juniorów - Otopeni 14 - 18: 8:39.56  /
Minimum kwalifikacyjne ME Juniorów - Samorin 17 - 18: 8:54.89;  14 - 16: 9:00.24  /  Minimum kwalifikacyjne ME U-23 - Samorin 19 -
23: 8:48.26  /  Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada - Berlin 19 - 26: 8:48.26

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. TARASIEWICZ Klaudia 21 MKP Szczecin 8:39.61 812 +0,73
minimum kwalifikacyjne ME U-23, wynik lepszy od min. kwalifikacyjnego Uniwersjady

100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:12.08 1:05.18 500m: 5:22.40 1:04.88 700m: 7:34.89 1:06.20
200m: 2:06.90 1:04.95 400m: 4:17.52 1:05.44 600m: 6:28.69 1:06.29 800m: 8:39.61 1:04.72

2. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 9:02.55 713 +0,66
100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:19.62 1:07.95 500m: 5:37.34 1:09.08 700m: 7:55.93 1:09.36
200m: 2:11.67 1:07.53 400m: 4:28.26 1:08.64 600m: 6:46.57 1:09.23 800m: 9:02.55 1:06.62

3. PIEKARSKA Natalia 19 UKS 190 Łódź 9:02.81 712 +0,72
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:22.58 1:08.84 500m: 5:39.73 1:08.44 700m: 7:56.62 1:08.46
200m: 2:13.74 1:08.25 400m: 4:31.29 1:08.71 600m: 6:48.16 1:08.43 800m: 9:02.81 1:06.19

4. DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 9:07.73 693 +0,78
100m: 1:05.82 1:05.82 300m: 3:23.22 1:08.77 500m: 5:41.50 1:09.31 700m: 8:01.50 1:10.10
200m: 2:14.45 1:08.63 400m: 4:32.19 1:08.97 600m: 6:51.40 1:09.90 800m: 9:07.73 1:06.23

5. POLAK Iga 16 UKP Unia Oświęcim 9:08.12 691 +0,78
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:20.44 1:08.36 500m: 5:39.22 1:09.72 700m: 7:59.39 1:09.87
200m: 2:12.08 1:07.82 400m: 4:29.50 1:09.06 600m: 6:49.52 1:10.30 800m: 9:08.12 1:08.73

6. MAŁOLEPSZA Weronika 18 MKP Szczecin 9:12.21 676 +0,65
100m: 1:03.17 1:03.17 300m: 3:20.22 1:09.42 500m: 5:40.57 1:10.03 700m: 8:02.93 1:11.14
200m: 2:10.80 1:07.63 400m: 4:30.54 1:10.32 600m: 6:51.79 1:11.22 800m: 9:12.21 1:09.28

7. KONDRASIUK Zofia 17 UKS GIM 92 Ursynów 9:13.43 672 +0,74
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:22.53 1:09.57 500m: 5:42.72 1:10.22 700m: 8:04.34 1:10.76
200m: 2:12.96 1:08.66 400m: 4:32.50 1:09.97 600m: 6:53.58 1:10.86 800m: 9:13.43 1:09.09

8. RESZKO Lena 16 UKP Polonia Warszawa 9:15.37 665 +0,75
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:23.80 1:09.78 500m: 5:45.16 1:11.10 700m: 8:07.30 1:10.46
200m: 2:14.02 1:09.39 400m: 4:34.06 1:10.26 600m: 6:56.84 1:11.68 800m: 9:15.37 1:08.07

9. WRZESIŃSKA Wiktoria 21 UKS 190 Łódź 9:16.01 662 +0,81
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:25.39 1:09.74 500m: 5:45.98 1:10.60 700m: 8:07.13 1:10.56
200m: 2:15.65 1:09.24 400m: 4:35.38 1:09.99 600m: 6:56.57 1:10.59 800m: 9:16.01 1:08.88

10. RĄP Apolonia 19 MKS Juvenia Wrocław 9:20.73 646 +0,68
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:24.43 1:10.34 500m: 5:46.48 1:11.23 700m: 8:11.48 1:12.45
200m: 2:14.09 1:09.61 400m: 4:35.25 1:10.82 600m: 6:59.03 1:12.55 800m: 9:20.73 1:09.25

11. SIWKO Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 9:20.84 645 +0,81
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:27.21 1:11.18 500m: 5:50.53 1:11.74 700m: 8:12.99 1:10.71
200m: 2:16.03 1:10.34 400m: 4:38.79 1:11.58 600m: 7:02.28 1:11.75 800m: 9:20.84 1:07.85

12. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:22.96 638 +0,92
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:28.28 1:10.61 500m: 5:50.73 1:11.17 700m: 8:12.92 1:11.21
200m: 2:17.67 1:10.48 400m: 4:39.56 1:11.28 600m: 7:01.71 1:10.98 800m: 9:22.96 1:10.04
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13. WŁADYCZKA Amelia 18 WKS Śląsk 9:23.56 636 +0,72
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:25.11 1:09.58 500m: 5:46.59 1:10.81 700m: 8:12.51 1:13.43
200m: 2:15.53 1:09.10 400m: 4:35.78 1:10.67 600m: 6:59.08 1:12.49 800m: 9:23.56 1:11.05

14. RUDOMINA Agnieszka 19 MKP Gdańsk 9:24.52 633 +0,78
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:29.29 1:11.26 500m: 5:53.07 1:12.20 700m: 8:16.59 1:11.65
200m: 2:18.03 1:10.92 400m: 4:40.87 1:11.58 600m: 7:04.94 1:11.87 800m: 9:24.52 1:07.93

15. POPPE Marta 18 KU AZS UMCS Lublin 9:25.60 629 +0,75
100m: 1:06.23 1:06.23 300m: 3:26.97 1:10.79 500m: 5:50.67 1:12.33 700m: 8:16.03 1:12.17
200m: 2:16.18 1:09.95 400m: 4:38.34 1:11.37 600m: 7:03.86 1:13.19 800m: 9:25.60 1:09.57

16. JAKUBCZYK Natalia 17 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:29.74 616 +0,72
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:30.27 1:12.46 500m: 5:55.65 1:12.71 700m: 8:21.10 1:13.03
200m: 2:17.81 1:10.93 400m: 4:42.94 1:12.67 600m: 7:08.07 1:12.42 800m: 9:29.74 1:08.64

17. BOMBA Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:30.63 613 +0,70
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:29.81 1:11.85 500m: 5:54.86 1:12.35 700m: 8:19.92 1:12.57
200m: 2:17.96 1:11.57 400m: 4:42.51 1:12.70 600m: 7:07.35 1:12.49 800m: 9:30.63 1:10.71

18. KUCZMAR Aleksandra 16 UKP Polonia Warszawa 9:34.45 601 +0,63
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:27.72 1:12.25 500m: 5:53.83 1:13.45 700m: 8:22.32 1:14.09
200m: 2:15.47 1:10.56 400m: 4:40.38 1:12.66 600m: 7:08.23 1:14.40 800m: 9:34.45 1:12.13

19. RĄCZKOWSKA Maja 18 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:36.84 593 +0,74
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:29.75 1:12.25 500m: 5:55.80 1:13.22 700m: 8:24.21 1:14.19
200m: 2:17.50 1:11.50 400m: 4:42.58 1:12.83 600m: 7:10.02 1:14.22 800m: 9:36.84 1:12.63

20. JAŁOWIECKA Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 9:37.19 592 +0,82
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:33.67 1:12.45 500m: 5:57.74 1:12.10 700m: 8:24.25 1:13.79
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:45.64 1:11.97 600m: 7:10.46 1:12.72 800m: 9:37.19 1:12.94

21. WRONA Maria 17 KU AZS UMCS Lublin 9:40.78 581 +0,74
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:38.18 1:13.56 500m: 6:04.13 1:12.49 700m: 8:29.76 1:12.91
200m: 2:24.62 1:13.59 400m: 4:51.64 1:13.46 600m: 7:16.85 1:12.72 800m: 9:40.78 1:11.02

22. KAROLEWSKA Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 9:46.59 564 +0,77
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:38.35 1:15.38 500m: 6:08.18 1:14.14 700m: 8:35.95 1:13.69
200m: 2:22.97 1:15.29 400m: 4:54.04 1:15.69 600m: 7:22.26 1:14.08 800m: 9:46.59 1:10.64

23. RÓZGA Nina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:48.35 559 +0,74
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:35.94 1:14.67 500m: 6:06.39 1:14.88 700m: 8:35.98 1:14.71
200m: 2:21.27 1:13.56 400m: 4:51.51 1:15.57 600m: 7:21.27 1:14.88 800m: 9:48.35 1:12.37

24. CZECHYRA Agata 22 OŚ AZS w Poznaniu 9:52.76 547 +0,71
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:36.25 1:14.35 500m: 6:06.51 1:14.92 700m: 8:39.06 1:16.62
200m: 2:21.90 1:13.90 400m: 4:51.59 1:15.34 600m: 7:22.44 1:15.93 800m: 9:52.76 1:13.70

25. MADEJ Zuzanna 21 AZS AWF Warszawa 9:53.75 544 +0,56
100m: 1:06.70 1:06.70 300m: 3:36.73 1:16.04 500m: 6:10.09 1:17.04 700m: 8:43.33 1:16.30
200m: 2:20.69 1:13.99 400m: 4:53.05 1:16.32 600m: 7:27.03 1:16.94 800m: 9:53.75 1:10.42

26. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 9:53.86 544 +0,68
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:39.31 1:15.69 500m: 6:10.84 1:15.65 700m: 8:41.31 1:14.98
200m: 2:23.62 1:14.32 400m: 4:55.19 1:15.88 600m: 7:26.33 1:15.49 800m: 9:53.86 1:12.55

27. ZIELIŃSKA Małgorzata 17 UKS Żabianka Gdańsk 9:58.01 532 +0,69
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:38.65 1:13.82 500m: 6:08.05 1:15.48 700m: 8:42.34 1:17.22
200m: 2:24.83 1:13.90 400m: 4:52.57 1:13.92 600m: 7:25.12 1:17.07 800m: 9:58.01 1:15.67

28. MLECZEK Natalia 20 AZS AWF Katowice 10:01.25 524 +0,81
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:34.68 1:14.83 500m: 6:08.54 1:17.57 700m: 8:44.36 1:17.91
200m: 2:19.85 1:12.80 400m: 4:50.97 1:16.29 600m: 7:26.45 1:17.91 800m: 10:01.25 1:16.89
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29. GORDZIEJKO Joanna 15 MTP Lublinianka 10:02.77 520 +0,81
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:40.21 1:15.53 500m: 6:13.66 1:17.27 700m: 8:47.82 1:16.88
200m: 2:24.68 1:15.26 400m: 4:56.39 1:16.18 600m: 7:30.94 1:17.28 800m: 10:02.77 1:14.95

30. KOSSOWSKA Julita 20 UKS 190 Łódź 10:03.34 518 +0,72
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:43.45 1:16.56 500m: 6:18.29 1:17.30 700m: 8:51.75 1:16.43
200m: 2:26.89 1:15.89 400m: 5:00.99 1:17.54 600m: 7:35.32 1:17.03 800m: 10:03.34 1:11.59

31. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 10:07.45 508 +0,91
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:34.95 1:14.17 500m: 6:07.52 1:17.15 700m: 8:48.19 1:20.42
200m: 2:20.78 1:13.12 400m: 4:50.37 1:15.42 600m: 7:27.77 1:20.25 800m: 10:07.45 1:19.26

32. CHMIELEWSKA Aleksandra 19 UKS Żabianka Gdańsk 10:10.25 501 +0,82
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:44.97 1:17.27 500m: 6:18.14 1:16.58 700m: 8:53.36 1:17.92
200m: 2:27.70 1:16.72 400m: 5:01.56 1:16.59 600m: 7:35.44 1:17.30 800m: 10:10.25 1:16.89

33. GAWLIK Jagoda 19 UKS Huragan przy SP nr 45 w Sosnowcu 10:19.53 479 +0,74
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:45.25 1:17.61 500m: 6:22.15 1:18.32 700m: 9:00.14 1:18.74
200m: 2:27.64 1:16.45 400m: 5:03.83 1:18.58 600m: 7:41.40 1:19.25 800m: 10:19.53 1:19.39

34. JARZEWICZ Laura 16 UKP Polonia Warszawa 10:22.67 471 +0,87
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:48.11 1:18.58 500m: 6:27.96 1:19.84 700m: 9:07.98 1:19.68
200m: 2:29.53 1:18.25 400m: 5:08.12 1:20.01 600m: 7:48.30 1:20.34 800m: 10:22.67 1:14.69

35. SULKOWSKA Hanna 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 10:23.48 470 +0,80
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:49.01 1:19.33 500m: 6:28.66 1:19.49 700m: 9:07.55 1:18.94
200m: 2:29.68 1:18.77 400m: 5:09.17 1:20.16 600m: 7:48.61 1:19.95 800m: 10:23.48 1:15.93

36. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 10:34.01 447 +0,90
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:51.77 1:20.72 500m: 6:33.89 1:21.57 700m: 9:16.50 1:21.55
200m: 2:31.05 1:19.29 400m: 5:12.32 1:20.55 600m: 7:54.95 1:21.06 800m: 10:34.01 1:17.51

37. SZOTEK Isabella 15 UKS SMS KAPRY Pruszków 11:09.46 379 +0,78
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 4:05.76 1:26.24 500m: 6:58.30 1:25.81 700m: 9:48.81 1:24.51
200m: 2:39.52 1:23.56 400m: 5:32.49 1:26.73 600m: 8:24.30 1:26.00 800m: 11:09.46 1:20.65


